

**ODESÍLATEL:**

Bc. Petra Roubíčková  
Vedoucí samostatného oddělení  
tiskového a PR  
Ministerstvo životního prostředí  
Vršovická 65  
100 10 Praha 10

**ADRESÁT:**

V Praze dne 22. 8. 2016  
Čj.: 53848/ENV/16  
Vyřizuje: Helena Bokotejová  
Tel.: 267 122 054

**Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 5. 8. 2016 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí informací ve věci obchodních vztahů MŽP se subjekty: Producentké centrum PROFIL Mariánské Lázně, s. r. o., IČO: 626 20 177; Marketingové centrum PROFIL, s. r. o., IČO: 493 57 778; Jana Mrencová, datum narození 17. 10. 1953; OUR Media, a. s., IČO: 288 76 890.

Konkrétně požadujete poskytnout tyto informace:

- 1) *Uzavřel Váš úřad od roku 2010 s některým z těchto subjektů smlouvu, za níž by mu připadlo peněžní plnění?*
- 2) *Co bylo předmět takové smlouvy?*
- 3) *Kolik v rámci ní Váš úřad subjektu vyplatil?*
- 4) *Kdy byly tyto smlouvy uzavřeny?*
- 5) *Jsou některé z nich ještě platné? Které?*
- 6) *Pokud některý z těchto subjektů dostával od Vašeho úřadu peníze, jak byl vybrán? Ve výběrovém řízení? Jakého druhu?*

**K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:**

- Ad 1) Ano, s Producentkým centrem PROFIL Mariánské lázně, s. r. o., IČO 626 20 177.  
Forma smluvního vztahu – objednávka.
- Ad 2) Společnosti bylo fakturováno za realizaci umístění loga při vyhodnocení soutěže O nejkrásnější vánoční ekologickou ozdobu, prezentaci loga MŽP pomocí deníku Právo a letáků tuto soutěž propagující.

---

Ministerstvo životního prostředí

Ad 3) 200 000 Kč vč. DPH.

Ad 4) Dne 13. 12. 2010.

Ad 5) Ne.

Ad 6) Přímé zadání.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková  
Vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR